FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1) How many Civil Enforcement Officers do you employ (either on a permanent or temporary basis)?
53.


2) How much money have you spent on Civil Enforcement Officers since 2018, by year?
2018/19 - £1,405,868

2019/20 - £1,351,133

2020/21 - £1,573,652

2021/22 - £1,555,071


3) What is the total income that parking fines has brought in to the Council since 2018?
Total income from Penalty Charge Notices from 1st April 2018 to 31st March 2022 - £7,485,333


4) How much money has the Council spent on other measures to catch parking violations, including cameras?

Cost for 12 cameras purchased in this period: £250,263.

Cost for maintenance contract for of all cameras in this period: £231,295.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
